סטטוס נוכחי:

בשלבי הטמעה ברשויות המקומיות.

התכנית המערכתית הראשונה והמשמעותית אשר פותחה למען אוכלוסיית יוצאי אתיופיה בישראל במטרה לקדם את הילדים יוצאי אתיופיה בגיל הרך. התכנית החלה לפעול בבאר שבע בשנת הלימודים תשנ"ח (1998-1999), ותוך כשנה מתחילת פעילותה התרחבה לערים נוספות וביניהן: רחובות, רמלה, עפולה, חדרה ונתניה. כיום פועלת התכנית ב-14 יישובים שונים ברחבי הארץ בתמיכה של פדרציות יהודיות מארצות הברית וקרנות פילנתרופיות נוספות.